fif
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

PB, 08 de Março de 2024.Cachoeira dos índios

PORTARIA N° PE 00017/2023

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

00017/2023, que
oftalmológicas
com base nos

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n°

objetiva: Contratação de clínica especializada para a realização de consultas
para atender as necessidades da população carente de Cachoeira dos Índios-PB;
elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- CLINICA DE OLHOS DR. CÍCERO PETRONIO LTDA.

46.446.214/0001-97

Valor: R$ 595.200,00

Publique-se e cumpra-se.

tÁ Si
ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito